Na dzień 31 grudnia 2022 r. i 31 grudnia 2021 r. wartość godziwą nieruchomości inwestycyjnych Grupy ustalono na podstawie
wyceny dokonanej w tych dniach przez firmę Messrs R & P Trent, niezależnych rzeczoznawców niezwiązanych z Grupą.
Firma Messrs R & P Trent należy do Instytutu Rzeczoznawców Majątkowych i posiada odpowiednie kwalifikacje i niedawne
doświadczenie w wycenie nieruchomości w podobnych lokalizacjach. Wartość godziwą ustalono na podstawie porównywalnych
cen transakcyjnych podobnych nieruchomości obserwowanych w ostatnim czasie na rynku oraz kapitalizacji zysku netto, w
której przychody z czynszów wszystkich nieruchomości oferowanych na rynku ocenia się w odniesieniu do przychodów z czynszu
uzyskiwanych w oferowanych nieruchomościach oraz innych podobnych nieruchomościach w okolicy. Stopę kapitalizacji ustala się
w odniesieniu do stóp zwrotu z podobnych nieruchomości obserwowanych przez rzeczoznawców w sąsiedztwie, skorygowanych
na podstawie wiedzy rzeczoznawców na temat okoliczności danej nieruchomości.

W ciągu roku nie zmieniono techniki wyceny.

W ocenie wartości godziwej nieruchomości największym i najlepszym wykorzystaniem nieruchomości jest ich bieżące
wykorzystanie.

Poziom 2 Poziom 3
Wartość
godziwa na
dzień 31/12/22

tys. j.p. tys. j.p. tys. j.p.

Nieruchomości komercyjne w obszarze A – miasto BB - 1020 1020

Nieruchomości biurowe w obszarze A – miasto CC - 1984 1984

Nieruchomości mieszkaniowe w obszarze A – miasto DD 1964 - 1964

Razem 4968

Poziom 2 Poziom 3
Wartość
godziwa na
dzień 31/12/22

tys. j.p. tys. j.p. tys. j.p.

Nieruchomości komercyjne w obszarze A – miasto BB - 1123 1123

Nieruchomości biurowe w obszarze A – miasto CC - 1964 202

Nieruchomości mieszkaniowe w obszarze A – miasto DD 1854 - 1854

Razem 4941

Aby uzyskać wartość godziwą nieruchomości mieszkaniowych w mieście DD, obszar A, porównano niedawne ceny rynkowe bez
dokonywania istotnych korekt danych obserwowanych na rynku.

Informacje istotne z perspektywy nieruchomości inwestycyjnych zaliczonych do poziomu 3. hierarchii wartości godziwej:

MSR 40.75(e)
MSSF 13.91(a),
93(d),
MSSF 13.93(a),(b)

Techniki Istotne nieobserwowalne dane wejściowe Wrażliwość wyceny

Nieruchomości
biurowe w
obszarze A –
miasto CC

Kapitalizacja
dochodów

Stopa kapitalizacji z uwzględnieniem
możliwości kapitalizacji przychodów z czynszu,
rodzaju nieruchomości oraz warunków